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[조 아 유  투 어 ] 250604 M SC 벨 리 시 마  도 쿄 , 대 만  크 루 즈 
상 품 명 도쿄-대만 5박6일 크루즈 일 정 5박6일(크루즈 3박) / 25.06.04(수) 출발

여 정 인천 출발
2025.06.04.(수) - 2025.06.09 (월)

 : 인천공항 출발, 도쿄 1박 - 도쿄 승선 – 전일해상 – 전일해상 – 대만 하선 후 1박 - 귀국

상 품 가

1, 2번째 승객 3,4번째 승객 유소아

내측 2,190,000원 X(내측은 2인까지 가능)

발코니 2,390,000원 개별 문의 개별 문의

싱글룸 개별 문의

소구 포인트

· 아시아 최대 규모, 최신 시설(17만톤 규모, 2019년 첫 출항) 

· 기항지 관광이 포함된 풀 패키지

· 현충일과 주말을 포함한 황금연휴 일정

특전 40만원 할인(3인실 고객도 할인 가능)

포 함 사 항

1. 크루즈 이용료

2. 왕복 항공권

3. 전 일정 식사 

4. 기항지 관광(도쿄, 대만)

5. 여행자보험

6. 선내 부대시설 및 프로그램 (유료 제외) 

불 포 함 사 항

1. 선내팁 ($18*3박 = $54 / 1인 기준)

2. 일본 관광 출국세 (1,000엔)

3. 주류, 물, 음료, 선내 유료시설 이용료

REMARK

- 탑승하시는 공항에 지정된 시간에 도착하여 탑승하셔야 하며

  개인 사정에 의하여 탑승하지 못할 시 여행사는 책임지지 않으며, 모든 책임은 여행자에게 있습니다. 

- 일본 쇼핑센터 방문 1회 있습니다.

조 건

예약 관련

1. 예약금 1인 50만원 (3일 내 미결제 시 예약 자동취소)

2. 2025년 03월 20일까지 잔금 완납

3. 무료취소 03월 20일까지 

항공 관련

본 상품은 항공료가 포함되어 있는 상품입니다.

항공 좌석배정은 항공사 고유 소관으로 일행과 좌석이 떨어질 수 있습니다.

★ 항공 예약 시점에 따라 금액이 추가될 수 있습니다.

취소 규정

상품의 취소는 국외여행표준약관 제 16조 외에 약관 제 6조에 의해 국외여행 특별약관이 적용됩니다.

항공 발권 시, 항공요금은 환급되지 않습니다

- 출발 76일 이전 (2025/03/20) 취소시 : 취소료 없음

- 출발 75일~61일 이전 (2025/03/21 ~ 04/04) 취소시 : 총 요금의 20%

- 출발 60일~51일 이전 (2025/04/05 ~ 04/14) 취소시 : 총 요금의 25%

- 출발 50일~31일 이전 (2025/04/15 ~ 05/04) 취소시 : 총 요금의 50%

- 출발 30일~출발 당일 (2025/05/05 ~ 06/04) 취소시 : 총 요금의 100%

※ 여행객 명단 변경은 5/2(금)까지만 가능, 이름 변경 수수료는 인당 10만원

▣ 취소접수는 업무시간 중 취소 가능시간 내에 유선접수만 가능합니다.

(취소 가능시간 : 월-금 10:00~17:00, 토/일요일 및 공휴일 제외)
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날짜 시간 일정 식사

1일차
6/4(수)

12:00

15:05

17:30

인천 국제공항 제1터미널 미팅

인천 국제공항 출발 / 도쿄 향발
제주항공 7C1107 15:05-17:30
나리타 국제공항 도착 가이드 미팅

호텔 이동 (공항 셔틀버스 / 약 15분 소요)
호텔 체크인 및 휴식

호텔 내 온천욕♨ 즐기기
이용 시간
- 아침: 오전 6시 – 오전 9시 (입장 마감: 오전 8시 30분)
- 오후 & 저녁: 정오 12시 – 밤 11시 (입장 마감: 밤 10시 30분)

이용 시 주의사항
- 문신이 있거나 술에 취한 고객은 입장할 수 없습니다.
- 기저귀를 떼지 않은 유아는 이용할 수 없습니다.
- 혼잡할 경우 입장이 제한될 수 있습니다.
- 아침 시간에는 남탕과 여탕이 바뀝니다.
- 7세 이상 어린이는 반대 성별의 탈의실과 욕탕을 이용할 수 없습니다.

석식: 호텔식

2일차
6/5(목)

08:00

12:30

19:00

호텔 조식 후 도쿄로 이동 (전용차량 / 1시간 소요)
✔ 도쿄 타워
✔ 돈키호테 긴자본관 쇼핑 및 자유시간

도쿄 국제 크루즈 터미널 이동 후 승선 수속
선내 휴식 및 자유시간

도쿄항 출항

조식: 호텔식

중식: 선내식

석식: 선내식

3일차
6/6(금)

전일해상

크루즈 시설물 즐기기 및 선내 자유시간

 실내 & 야외 수영장 완전 정복

✔ 아쿠아파크 & 워터슬라이드 (Polar Aquapark)
- 3가지 워터슬라이드와 인터랙티브 워터플레이 존
- 바다 위에서 담력 테스트 히말라얀 브릿지

✔ 아트스틱 돔 풀장 & 실내 풀
- 날씨와 상관없이 따뜻한 온도로 운영되는 실내 풀장

 엔터테인먼트 & 쇼 프로그램 완전 정복!

✔ 브로드웨이 스타일 극장 공연
- 매일 밤 다른 주제로 진행되는 뮤지컬 & 연극 공연

✔ LED 돔이 펼쳐지는 96m 길이의 Galleria Bellissima
- 배 한가운데 위치한 초대형 LED 돔 아트 갤러리
- 매일 바뀌는 천장 화면이 낮에는 하늘, 밤에는 반짝이는 별빛으로 변신!
- 이곳에서 댄스 파티, 퍼레이드, 라이브 공연까지 진행

조식: 선내식

중식: 선내식

석식: 선내식
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날짜 시간 일정 식사

4일차
6/7(토)

전일해상

크루즈 시설물 즐기기 및 선내 자유시간

 스포츠 & 액티비티 즐기기

✔ 스포츠 컴플렉스
- 실내 농구, 축구, 배구, 테니스까지 가능한 멀티 스포츠 구장
- 크루즈 기간 동안 진행되는 "승무원 vs 게스트 경기 이벤트" 참여 가능!

✔ F1 레이싱 시뮬레이터 (유료)
- 실제 레이싱카를 운전하는 듯한 경험을 할 수 있는 체험형 시뮬레이터

✔ 볼링장 & 아케이드 게임존 (유료)
- 실제 크기의 볼링장에서 가족 & 친구들과 대결!
- VR 게임, 클래식 아케이드 게임까지 다양하게 마련

 나이트 라이프 & 바 완전 정복

✔ 카지노 임페리얼 (유료)
- 다양한 슬롯머신, 블랙잭, 룰렛, 포커 게임이 준비된 고급 카지노

✔ 스카이 라운지 & 칵테일 바 (음료/주류 유료)
- 도쿄의 루프탑 바 같은 분위기에서 칵테일과 라이브 음악 즐기기
- 밤이 되면 DJ 파티 & 테마 나이트 진행

조식: 선내식

중식: 선내식

석식: 선내식

5일차
6/8(일)

06:00
09:00

기륭항 입항
하선 수속 후 가이드 미팅

기륭 & 타이베이 관광
✔ 예류지질공원 – 신비로운 자연과 바다가 만나는 곳
✔ 스펀 천등 날리기 – 소원을 담아 하늘로 띄우는 낭만적인 순간
✔ 국립고궁박물관 - 중화문화의 정수를 담은 보물 창고
✔ 타이베이101 - 타이베이의 상징, 세계적인 마천루
✔ 라오허제 야시장 – 타이베이에서 꼭 가봐야 할 미식 천국

석식 후 호텔로 이동
호텔 체크인 및 휴식

조식: 선내식

중식: 현지식

석식: 현지식

6일차
6/9(월)

08:00

11:50

15:15

가이드 미팅 및 공항으로 이동

타오위안 국제공항 출발
제주항공 7C6102 11:50-15:15
인천 국제공항 도착 후 해산

조식: 호텔식


