

[조아유 투어] 250604 MSC 벨리시마 도쿄, 대만 크루즈

상품명	도쿄-대만 5박6일 크루즈		일정	5박6일(크루즈 3박) / 25.06.04(수) 출발																
여정	인천 출발	2025.06.04.(수) - 2025.06.09 (월) : 인천공항 출발, 도쿄 1박 - 도쿄 승선 - 전일해상 - 전일해상 - 대만 하선 후 1박 - 귀국																		
상품가	<table border="1"> <tr> <td></td> <td>1, 2번째 승객</td> <td>3,4번째 승객</td> <td>유소아</td> </tr> <tr> <td>내측</td> <td>2,190,000원</td> <td>X(내측은 2인까지 가능)</td> <td></td> </tr> <tr> <td>발코니</td> <td>2,390,000원</td> <td>개별 문의</td> <td>개별 문의</td> </tr> <tr> <td>싱글룸</td> <td></td> <td>개별 문의</td> <td></td> </tr> </table>			1, 2번째 승객	3,4번째 승객	유소아	내측	2,190,000원	X(내측은 2인까지 가능)		발코니	2,390,000원	개별 문의	개별 문의	싱글룸		개별 문의			
	1, 2번째 승객	3,4번째 승객	유소아																	
내측	2,190,000원	X(내측은 2인까지 가능)																		
발코니	2,390,000원	개별 문의	개별 문의																	
싱글룸		개별 문의																		
소구 포인트	<ul style="list-style-type: none"> 아시아 최대 규모, 최신 시설(17만톤 규모, 2019년 첫 출항) 기항지 관광이 포함된 풀 패키지 현충일과 주말을 포함한 황금연휴 일정 																			
특전	40만원 할인(3인실 고객도 할인 가능)																			
포함사항	<ol style="list-style-type: none"> 크루즈 이용료 왕복 항공권 전 일정 식사 기항지 관광(도쿄, 대만) 여행자보험 선내 부대시설 및 프로그램 (유료 제외) 																			
불포함사항	<ol style="list-style-type: none"> 선내팁 (\$18*3박 = \$54 / 1인 기준) 일본 관광 출국세 (1,000엔) 주류, 물, 음료, 선내 유료시설 이용료 																			
REMARK	<ul style="list-style-type: none"> - 탑승하시는 공항에 지정된 시간에 도착하여 탑승하셔야 하며 개인 사정에 의하여 탑승하지 못할 시 여행사는 책임지지 않으며, 모든 책임은 여행자에게 있습니다. - 일본 쇼핑센터 방문 1회 있습니다. 																			
조건																				
예약 관련	<ol style="list-style-type: none"> 예약금 1인 50만원 (3일 내 미결제 시 예약 자동취소) 2025년 03월 20일까지 잔금 완납 무료취소 03월 20일까지 																			
항공 관련	<p>본 상품은 항공료가 포함되어 있는 상품입니다. 항공 좌석배정은 항공사 고유 소관으로 일행과 좌석이 떨어질 수 있습니다. ★ 항공 예약 시점에 따라 금액이 추가될 수 있습니다.</p>																			
취소 규정	<p>상품의 취소는 국외여행표준약관 제 16조 외에 약관 제 6조에 의해 국외여행 특별약관이 적용됩니다. 항공 발권 시, 항공요금은 환급되지 않습니다</p> <ul style="list-style-type: none"> - 출발 76일 이전 (2025/03/20) 취소시 : 취소료 없음 - 출발 75일~61일 이전 (2025/03/21 ~ 04/04) 취소시 : 총 요금의 20% - 출발 60일~51일 이전 (2025/04/05 ~ 04/14) 취소시 : 총 요금의 25% - 출발 50일~31일 이전 (2025/04/15 ~ 05/04) 취소시 : 총 요금의 50% - 출발 30일~출발 당일 (2025/05/05 ~ 06/04) 취소시 : 총 요금의 100% <p>※ 여행객 명단 변경은 5/2(금)까지만 가능, 이를 변경 수수료는 인당 10만원</p> <p>▣ 취소접수는 업무시간 중 취소 가능시간 내에 유선접수만 가능합니다. (취소 가능시간 : 월-금 10:00~17:00, 토/일요일 및 공휴일 제외)</p>																			

날짜	시간	일정	식사
1일차 6/4(수)	12:00 15:05 17:30	인천 국제공항 제1터미널 미팅 인천 국제공항 출발 / 도쿄 향발 제주항공 7C1107 15:05-17:30 나리타 국제공항 도착 가이드 미팅 호텔 이동 (공항 셔틀버스 / 약 15분 소요) 호텔 체크인 및 휴식 호텔 내 온천욕 즐기기 이용 시간 - 아침: 오전 6시 - 오전 9시 (입장 마감: 오전 8시 30분) - 오후 & 저녁: 정오 12시 - 밤 11시 (입장 마감: 밤 10시 30분) 이용 시 주의사항 - 문신이 있거나 술에 취한 고객은 입장할 수 없습니다. - 기저귀를 떼지 않은 유아는 이용할 수 없습니다. - 혼잡할 경우 입장이 제한될 수 있습니다. - 아침 시간에는 낭탕과 여탕이 바뀝니다. - 7세 이상 어린이는 반대 성별의 탈의실과 욕탕을 이용할 수 없습니다.	석식: 호텔식
2일차 6/5(목)	08:00 12:30 19:00	호텔 조식 후 도쿄로 이동 (전용차량 / 1시간 소요) ✓ 도쿄 타워 ✓ 돈키호테 긴자본관 쇼핑 및 자유시간 도쿄 국제 크루즈 터미널 이동 후 승선 수속 선내 휴식 및 자유시간 도쿄항 출항	조식: 호텔식 중식: 선내식 석식: 선내식
3일차 6/6(금)	전일해상	크루즈 시설물 즐기기 및 선내 자유시간 ■ 실내 & 야외 수영장 완전 정복 ✓ 아쿠아파크 & 워터슬라이드 (Polar Aquapark) - 3가지 워터슬라이드와 인터랙티브 워터플레이 존 - 바다 위에서 담력 테스트 히말라얀 브릿지 ✓ 아트스틱 돔 풀장 & 실내 풀 - 날씨와 상관없이 따뜻한 온도로 운영되는 실내 풀장	조식: 선내식 중식: 선내식 석식: 선내식

날짜	시간	일정	식사
4일차 6/7(토)	전일해상	<p>크루즈 시설물 즐기기 및 선내 자유시간</p> <p>▣ 스포츠 & 액티비티 즐기기</p> <ul style="list-style-type: none"> ✓ 스포츠 컴플렉스 <ul style="list-style-type: none"> - 실내 농구, 축구, 배구, 테니스까지 가능한 멀티 스포츠 구장 - 크루즈 기간 동안 진행되는 "승무원 vs 게스트 경기 이벤트" 참여 가능! ✓ F1 레이싱 시뮬레이터 (유료) <ul style="list-style-type: none"> - 실제 레이싱카를 운전하는 듯한 경험을 할 수 있는 체험형 시뮬레이터 ✓ 볼링장 & 아케이드 게임존 (유료) <ul style="list-style-type: none"> - 실제 크기의 볼링장에서 가족 & 친구들과 대결! - VR 게임, 클래식 아케이드 게임까지 다양하게 마련 <p>▣ 나이트 라이프 & 바 완전 정복</p> <ul style="list-style-type: none"> ✓ 카지노 임페리얼 (유료) <ul style="list-style-type: none"> - 다양한 슬롯머신, 블랙잭, 룰렛, 포커 게임이 준비된 고급 카지노 ✓ 스카이 라운지 & 칵테일 바 (음료/주류 유료) <ul style="list-style-type: none"> - 도쿄의 루프탑 바 같은 분위기에서 칵테일과 라이브 음악 즐기기 - 밤이 되면 DJ 파티 & 테마 나이트 진행 	조식: 선내식 중식: 선내식 석식: 선내식
5일차 6/8(일)	06:00 09:00	<p>기릉항 입항 하선 수속 후 가이드 미팅</p> <p>기릉 & 타이베이 관광</p> <ul style="list-style-type: none"> ✓ 예류지질공원 - 신비로운 자연과 바다가 만나는 곳 ✓ 스펜 천등 날리기 - 소원을 담아 하늘로 띠우는 낭만적인 순간 ✓ 국립고궁박물관 - 중화문화의 정수를 담은 보물 창고 ✓ 타이베이101 - 타이베이의 상징, 세계적인 마천루 ✓ 라오허제 야시장 - 타이베이에서 꼭 가봐야 할 미식 천국 <p>석식 후 호텔로 이동 호텔 체크인 및 휴식</p>	조식: 선내식 중식: 현지식 석식: 현지식
6일차 6/9(월)	08:00 11:50 15:15	<p>가이드 미팅 및 공항으로 이동</p> <p>타오위안 국제공항 출발 제주항공 7C6102 11:50-15:15</p> <p>인천 국제공항 도착 후 해산</p>	조식: 호텔식